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USCO
Da: "Nicoletta Lo Duca" <nicoletta.loduca@asmbasilicata.it> 08-01-2021 08:52
A: "Nicoletta Lo Duca" <nicoletta.loduca@asmbasilicata.it>

 

 

----- Messaggio Originale -----
Da: "Mariano Rosario Ruggieri" <mruggieri@asmbasilicata.it>
A: "Segreteria Direzione" <segreteria.direzione@asmbasilicata.it>, "Direzione Sanitaria ASM"
<direzione.sanitaria@asmbasilicata.it>, "Direzione Amministrativa ASM" <direzione.amministrativa@asmbasilicata.it>,
"Vincenzo Amoia" <vincenzo.amoia@asmbasilicata.it>, "Rossana Maggio" <rossana.maggio@asmbasilicata.it>, "Rocco
Pasciucco" <rocco.pasciucco@asmbasilicata.it>, "Giuseppe Taratufolo" <gtaratufolo@asmbasilicata.it>, "Covid Tinchi"
<covidtinchi@asmbasilicata.it>, "Covid Tricarico" <covidtricarico@asmbasilicata.it>, covidmatera@asmbasilicata.it,
covidstigliano@asmbasilicata.it
Data: 06-01-2021 20:20

Gent.mi,
nella imminenza della scadenza ed eventuale rinnovo degli incarichi ai Medici USCA, si ritiene opportuno che vengano
confermati gli stessi , in quanto hanno già acquisito la esperienza necessaria e utile. Tanto per assicurare la continuità
del servizio, evitando una nuova formazione degli operatorie.

Dott. Mariano Ruggieri
Direttore f.f. U.O.C.
Igiene,epidemiologia e sanità pubblica
ASM - MAtera
 
 
 
 
 


